Tex. nogaep»ka: 8 800 201 53 54 IN:AS
PAGOTA C MO AJM INCAS

NHCTPYKUMA anAa Kaccmpa pea. 1.03

B3 INCAS v 6566 erer 8 800 201 53 54 1.1. Beeaute nepcoHanbHbln KOO v HaxkmuTe
KHOMKY

1 2 OK

orn LA
7 8
X 0

MOAREPHKA

BINCAS w6566 et sl 1.2. Buibepute popmy busHeca KOMIMAHUA nan
nn

Bbi6epute ¢popmy 6u3Heca

Ecnum Bbibpann KOMIMAHUA — nepexoanTe K

Ecnu Bbibpanm UM — nepexoanTe K n.2.1

B INCAS v 6566 s 8 800 201 53 54 1.3. BoibepuTe MCTOYHWK NOCTYNAEHMIA

MOAAEPYKKA
Bbi6epuTe UICTOYHUK NOCTYNNEHUMA

Yka)KuTe oTKyAa nocTynunm aeHbru. MoxeT noHaaobutbea ans
OTYETHOCTH, OBAaBUM B YeK.

lNpopaxka ToBapoB Peanunsaumna nnartHbix ycnyr

Mpoyue nocTynneHus




MHCTpyKUMA anAa Kaccmpa INCAS
BHeceHune HannyHbiX B AAM

B INCAS » 6566 crver 8 800 201 53 54 2.1. BHecute baHKHOTbLI B N10TOK AIM

MOANEPXKA

damunusa U. O.
Peanunsauuna nnaTHbIX ycayr

BHecTH

NMoBT. yek Bbixopn

HomuHan K-Bo
10

50

100

200

500
1000
2000
5000
BHeceHO

OO0 0000 Oo0OOoOOo

BINCAS v 6566 oSt 8 800 201 53 54 2.2. [locne 3aBeplleHNA BHECEHMA HaXKMUTE
KHOMKY

Homunan K-Bo ®amunus U. O. BHecTun

10 1

50 L 2.4. YCTPOWCTBO pacneyaTaeT YeK ¢

100 1 o

200 ] BHecTu nHbopmaumeit 06 onepauum

500 1

1000 1

2000 1

5000 1

8860 NMoBT. yek Bbixopa

BHeceHO

Ecnv BO3HUKAM OLIMOBKKN MK BOMPOCHI, MO3BOHMUTE B CAYKOY NoAAEPKKMU:

8 800 201 53 54



NHCTPYKUMA AN Kaccupa

INCAS

Ecnv npu BbINOAHEHMM ONEpPaLMM YCTPOMCTBO HE pacneyaTano Yek uamn Tpebyetca Konuma yeka,
BbINO/IHUTE CAeAytoLLme AeNCTBUA:

/'\ BAXHO. [laHHbIM MeToA NO3BOAAET pacnevaTaTb YEK TObKO MO
- nocneaHen onepaumm BHeCceHmn

B INCAS 6566

HomuHan K-Bo
10

50

100

200

500
1000
2000
5000
BHeceHO

OO0 00000 OO0 Oo

roniten 8 800 201 53 54

damunua U. O.
Peanusayusa nnatHbIx ycnyr

BHecTH

MoBT. yek Bbixopn

8800 201 53 54

3.1. BboinonHute ABTOPM3aLMIO NOb30BaTE A
(Paspen 1 HacToAwen MHCTpyKLMN)

3.2. Ha SKpaHeE BHECEHNA HAXKMNTE HA KHOMKY

[MoBT. Yek

3.3. YCTpoMCcTBO pacneyaTaeT Yek C AaHHbIMMK O
nocnegHem BHeCeHUn

Ecnv noBTOpHas neyaTtb Yeka He NpounsoLuna, TpebyeTca yek 3a bonee paHHHe
]_ onepaummu AN YeK AN UHKAcCaToOPOB, NMO3BOHUTE B C/YXKOY NOAAEPKKU:



