РАБОТА С ПО АДМ INCAS

Инструкция для кассира

1

Авторизация пользователя

× INCAS № 6566	СЛУЖБА ПОДДЕРЖКИ	поддержки 8 800 201 53 54			
	1	2	3		
Логин	4	5	6		
	7	8	9		
	\times	0	ОК		
× INCAS № 6566	Б № 6566 поддержки 8 800 201 53 54				
Выберите форму бизн	leca				
Компания		ип			
Назад					
× INCAS № 6566	СЛУЖБА ПОДДЕРЖКИ	8 800 20	1 53 54		
Выберите источник поступлений Укажите откуда поступили деньги. Может понадобиться для отчетности, добавим в чек.					
Продажа товаров	Реализация платных услуг				
Прочие поступления					
Назал					

1.1. Введите персональный КОД и нажмите



1.2. Выберите форму бизнеса КОМПАНИЯ или ИП

Если выбрали **КОМПАНИЯ** – переходите к п.1.3 Если выбрали **ИП** – переходите к п.2.1

1.3. Выберите источник поступлений

ред. 1.03

Инструкция для кассира

INCAS



8 800 201 53 54

3

INCAS

Повторная печать чека

Если при выполнении операции устройство не распечатало чек или требуется копия чека, выполните следующие действия:

ВАЖНО. Данный метод позволяет распечатать чек только по последней операции внесения

× INCAS № 6566		поддержки 8 800 201 53 54	
Номинал 10	К-во О	Фамилия И. О. Реализация платных услуг	
50 100 200	0 0 0	Внес	ти
500 1000 2000	0 0 0		
5000 Внесено	0 0	Повт. чек	Выход

3.1. Выполните Авторизацию пользователя (Раздел 1 настоящей Инструкции)

3.2. На экране внесения нажмите на кнопку

3.3. Устройство распечатает чек с данными о последнем внесении

Если повторная печать чека не произошла, требуется чек за более ранние операции или чек для инкассаторов, позвоните в службу поддержки: 8 800 201 53 54